

Lähestyvä taistelu

”Pyhitä heidät totuudellasi. Sinun sanasi on totuus.”

(Joh. 17:17.)

Avaintekstit:

Ilm. 14:7, 9, 12;

Ilm. 4:11;

Ilm. 13:1, 2;

Ilm. 12:3–5, 17;

Ilm. 13:11–18.

VeriChip on suhteellisen uusi lääketieteellinen laite. Se on noin riisinjyvän kokoinen mikrosiru, joka voidaan istuttaa potilaaseen. Siru sisältää tietoa potilaan sairaushistoriasta. Tiedot voidaan lukea liikuttamalla ulkoista skanneria sen alueen yllä, johon siru on asennettu. Jotkut kristityt näkevät tämän osana salaliittoa, jonka tarkoituksena on ottaa käyttöön pedon merkki. Toisille pedon merkki liittyy tuotteiden viivakoodeihin; tai se on dollarin setelissä oleva salaperäinen numerosarja, jonka numerot yhteen laskemalla saadaan summaksi 666. Jotkut ajattelevat pedon merkin liittyvän vapaamuurareihin, Illuminatiin, Yhdistyneisiin kansakuntiin tai YK:n mustiin helikoptereihin.

Tämän viikon tutkistelun tavoitteena on paljastaa tuleva Jumalan palvontaa koskeva taistelu. Paholainen tulee haastamaan Jumalan arvovallan yrittämällä heikentää Jumalan lakia. Erityisesti sapatista tulee tässä maailmanlaajuisessa palvontaa koskevassa kiistassa keskeinen asia. Paholainen vihaa sapatia, koska hän vihaa Luojaa. Hän tulee käyttämään painostamista ja pakottamista katkais-takseen sitouksemme Kristukseen. Uskomukset oikeasta ja väärästä jumalanpalveluspäivästä joutuvat törmäyskurssille. Jumalan viimeinen vetoamus on, että ihmiset olisivat uskollisia Kristukselle vainosta, taloudellisesta boikotista, vankeudesta ja kuolemantuomiosta huolimatta. Tämän viikon tutkistelu korostaa Jeesuksen voimaa viedä meidät maailman viimeisen taistelun läpi voittajina.

15.6. Kansainvälinen pakolaisten teemapäivä

Tämä tutkistelu, joka perustuu *Suuri taistelu* -kirjan lukuihin 35–36 (Alfa ja omega, osa 8, luvut 7–8), on sapatiksi 15.6.2024

ILMESTYS- KIRJAN VIIMEINEN TAISTELU

Ilmestyskirjan sanoma on enemmän kuin arvoituksellisia symboleja ja outoja petoja ja kuvia. Se puhuu ikuisista to- tuuksista, jotka rakastava Jumala on antanut lopunajan suku- polvelle. Kiista Paholaisen ja Kristuksen välillä alkoi taivaas- sa, ja se koski palvontaa. Taistelun lopullinen huipentuma liit- tyä myös kysymykseen palvonnasta.

Vertaa Ilm. 14:7, 9 ja Ilm. 4:11. Mikä on Ilmestyskirjan kantava teema sen kuvatessa kosmista hyvän ja pa- han välistä taistelua?

Läpi Ilmestyskirjan palvonta ja luominen liittyvät erottamat- tomasti toisiinsa. Ilm. 14:7 kutsuu meitä palvomaan luoma- kunnan Herraa. Evoluutioteorian rinnalla, joka on valloitta- nut maailman myrskyn lailla viimeisten kahden vuosisadan aikana, sapatti on ikuinen muistutus identiteetistämme. Se vahvistaa jatkuvasti sen, että olemme luotuja olentoja ja että Luojamme on uskollisuutemme ja palvontamme arvoinen. Tämä on yksi syy sille, miksi Paholainen vihaa sapattia.

Lue Ilm. 12:17 ja Ilm. 14:12. Kuinka Luoja lopun kai- ken palvotaan?

Luojan palvominen Jumalan käskyt pitämällä on suorassa ris- tiriidassa pedon palvonnan kanssa. Jumalalla tulee olemaan lopunajan kansa, joka on hänelle uskollinen maailmanhisto- rian suurimmasta vastustuksesta ja raivokkaimmasta vainos- ta huolimatta.

”Maallisten lakien mukainen väärän sapatin viettäminen vastoin Jumalan lain neljättä käskyä on uskollisuuden lupaa- mista vallalle, joka vastustaa Jumalaa. Sen sijaan oikean sa- patin viettäminen kuuliaisena Jumalan laille on todiste uskol- lisuudesta Luojaan kohtaan.” (ST2023 375.)

Ilm. 14:12 sanotaan, että Vapahtajan seuraajat pitävät ”Jeesuksen uskon” (VKR). Jeesuksen usko on niin syvää, että se luottaa silloinkin, kun se ei voi nähdä. Se säilyy silloinkin, kun se ei voi ymmärtää. Se on lahja, jonka saamme uskon kautta Jeesukselta, ja se tulee kantamaan meidät läpi lähes- tyvän taistelun.

Miksi sapatti tulee olemaan niin kiistanalainen asia viimeisinä päivinä?

TULEVA KRIISI

Pedon merkistä kertova profetia Ilm. 13. luvussa kertoo Paholaisen Jumalaa vastaan käymän sodan raivokkaimmasta ja pahimmasta vaiheesta. Siitä lähtien kun Jeesus kuoli ristillä, vihollinen on tiennyt hävinneensä, mutta hän on päättänyt viedä mahdollisimman monta mukanaan. Hänen ensimmäinen strategiansa tässä kampanjassa on petos. Kun se ei toimi, hän turvautuu pakkokeinoihin. Hän on viime kädessä sen määräyksen takana, että jokainen, joka kieltäytyy kumartamasta petoa tai ottamasta sen merkkiä, tapetaan.

Uskonnollinen vaino ei ole mitään uutta. Sitä on ollut olemassa siitä lähtien, kun Kain tappoi Abelin tämän toteltua Jumalan käskyä. Jeesus sanoi, että vainoa olisi myös uskovien keskuudessa.

Lue Joh. 16:2; Matt. 10:22; 2. Tim. 3:12 ja 1. Piet. 4:12. Mitä Uuden testamentin seurakunta koki, ja miten se soveltuu lopunajan seurakuntaan?

Kautta kristinuskon historian vaino on ollut yleistä. Sitä esiintyi pakanallisessa Roomassa, mutta erityisen ilmeistä se oli keskiaikaisen kirkon julmassa toiminnassa Raamattuun uskovia kristittyjä kohtaan. Pedon merkki on vain viimeinen lenkki tässä helvetillisessä tapahtumien ketjussa. Aiempien vainojen tavoin se on suunniteltu pakottamaan kaikki mukautumaan tiettyyn jumalanpalvelusjärjestelmään.

Profetia osoittaa, että vaino alkaa talouspakotteilla: kukaan ei voi ostaa tai myydä, ellei hänellä ole merkkiä. Jokainen, joka kieltäytyy ottamasta sitä, asetetaan lopulta kuolemantuomion alaiseksi (Ilm. 13:15, 17).

Paholainen valmistee kristittyjä ottamaan pedon merkin sitten, kun viimeinen koettelemus koittaa, rohkaisemalla heitä tekemään kompromisseja elämässään jo nyt. Kun vaikuttaa siltä, että koko maailma seuraa ihmetellen petoa (Ilm. 13:3), yhtäkkiä näkymä vaihtuu ja profeetallinen kamera tarkentuu Jumalan kansaan. Ilm. 14:12 sanotaan: "Tässä kysytään pyhiltä kestävyyttä, niiltä jotka noudattavat Jumalan käskyjä ja uskovat Jeesukseen." Jumalan omat elävät Jumalalle kuuliaista elämää pysyen lujina silloinkin, kun kaikki ympärillä järkkyy. Maailman seuratessa petoa "he seuraavat Karitsaa, minne hän meneekin" (Ilm. 14:4). Kristuksen voimassa he voittavat helvetin voimat, jotka ovat asettuneet heitä vastaan.

**PEDON
TUNNISTA-
MINEN,
OSA 1**

Kun luemme Ilm. 13:1, 2, huomaamme, että ensimmäinen peto nousee merestä ja lohikäärme antaa sille voiman ja vallan. Ilm. 12:3-5 kerrotaan, että lohikäärme yritti nielaista lapsen heti sen synnyttyä, mutta ”lapsi temmattiin Jumalan ja hänen valtaistuimensa luo”. Lohikäärme oli pakanallisen Rooman kautta toimiva Paholainen, joka yritti tuhota Kristuksen (ks. Matt. 2:16-18). Jumalan ja ihmisen arkkivihollinen toimii poliittisten ja uskonnollisten instituutioiden kautta toteuttaakseen omat tarkoituksensa.

Tästä vallasta sanotaan: ”Lohikäärme antoi sille voimansa ja valtaistuimensa ja suuren vallan.” (Ilm. 13:2.) Profetia täyttyi tarkalleen satoja vuosia myöhemmin, kun Rooman keisari Konstantinus muutti pääkaupunkinsa Roomasta Konstantinopoliin. Tämä jätti valtatyhjiön keisareiden valtaistuimelle Rooman kaupunkiin. Niinpä pakanallinen Rooma antoi pedolle entisen valtaistuimensa, pääkaupunkinsa.

Isaac Backus totesi: ”Siirtämällä valtakunnan valtaistui-
men Konstantinopoliin – Konstantinus antoi tilaa Rooman piispalle korottaa itsensä kaikkien yläpuolelle maan päällä ja myös taivaan Jumalan yläpuolelle.” – *The Infinite Importance of the Obedience of Faith, and of Separation from the World*, s. 16 (lainaus teoksessa Le Roy Edwin Froom, *The Prophetic Faith of Our Fathers*, osa 3, s. 213). Thomas Hobbesin mukaan ”paavinvalta on kuolleen Rooman valtakunnan haamu, joka istuu kruunattuna sen haudalla”. – *Leviathan* (New York: Oxford University Press, 1996), s. 386. Tarkka analyysi paljastaa, että Ilm. 13. luvun meripeto on luopiouskonnollinen valta, joka nousee Roomasta ja josta tulee maailmanlaajuinen jumalanpalvelusjärjestelmä (Ilm. 13:3, 4). Se on korvannut Jumalan sanan totuuden ihmisten säädöksillä.

Lue Ilm. 13:1, 6 (myös VKR ja RK 2012). Mitä avainsanasta petovallan voi tunnistaa?

Valta herjasi tai pilkkasi Jumalaa. Raamattu antaa ainakin kaksi esimerkkiä jumalanpilkasta (ks. Joh. 10:33; Luuk. 5:21, VKR/RK 2012): 1) joku teeskentelee tai väittää olevansa Jumala; 2) joku väittää voivansa antaa synnit anteeksi. Jeesuksen kohdalla syyte on perusteeton. Rooman paavinvallalla on kaksi oppia, joita Raamattu kutsuu jumalanpilkaksi: 1) se väittää, että sen papeilla on valta antaa syntejä anteeksi; 2) että paavilla on Jumalan valtuudet maan päällä.

PEDON TUNNISTA- MINEN, OSA 2

Jumalan kansa ei palvo petoa, vaan löytää suurimman ilonsa siitä, että saa palvoa Jumalaa. He ovat sitoutuneita Jumalaan, koska tietävät, kuinka sitoutunut hän on heihin.

Lue Ilm. 13:5. Kirjoita alla olevalle riville piirre, josta pedon voi tunnistaa?

Jumala on antanut meille avaimen profeetallisen ajan tulkin-taan: yksi profeetallinen päivä vastaa yhtä kirjaimellista vuot-ta (4. Moos. 14:34; Hes. 4:6). Jos laskemme Ilm. 13:5 maini-tun 42 kuukauden ajanjakson käyttäen heprealaista 30 päi-vän kuukautta, saamme tulokseksi 1 260 profeetallista päi-vää eli kirjaimellista vuotta.

Paavilla oli suuri vaikutusvalta 538 jKr. – 1798 jKr. Kun Na-poleonin kenraali Berthier otti paavin vangiksi 1798 jKr., pro-fetoitu paavin ylivallan aika päättyi, ja Ilmestyskirjan ennus-tus kävi toteen: ”Jos kuka vankeuteen vie, niin hän itse van-keuteen joutuu – -.” (Ilm. 13:10, VKR.) Paavinvallan saama isku oli vakava, mutta ei kuolettava. Ilm. 13:12 mukaan kuo-linhaava paranisi. Paavinvallan vaikutus tultaisiin tuntemaan jälleen kerran maailmanlaajuisesti.

Nykymaailman johtajat toivottavat paavin tervetulleeksi Rooman kirkon suurlähettiläänä, ja he vierailevat hänen luo-naan säännöllisesti Vatikaanissa. Maailmassa, joka on ennen-näkemättömän epävakaa, näyttämöä valmistellaan sitä var-ten, että Rooman paavi voi astua esiin maailman arvostettu-na moraalisenä johtajana, joka voi koota ihmisiä yhteen. Ny-kyisen paavi Franciscus I:n edeltäjä, Benedictus XVI, on julki-sesti puolustanut sunnuntaita Herran päivänä.

Meille on paljastettu, mihin tämä suuntaus tulee jonakin päivänä johtamaan: ”Ne, jotka kunnioittavat Raamatun sa-pattia, tuomitaan lain ja järjestyksen vihollisina, yhteiskun-nan moraalien turmelijoina tai anarkian ja rappion tuojina. Hei-dän väitetään olevan syy maata kohdanneisiin Jumalan tuo-mioihin. Heidän omantunnontarkkuuttaan pidetään uppini-kaisuutena, jääräpäisyytenä ja esivallan halveksimisena. Hei-tä syytetään vihamielisyydestä hallitusta kohtaan. Jumalan lakia vastustavat pastorit puhuvat saarnatuoleissa velvolli-suudesta totella Jumalan asettamia viranomaisia. Niin lain-säädännössä kuin oikeusistuimissa Jumalan käskyjen pitäjät esitetään väärässä valossa ja tuomitaan.” (ST2023 367.)

Kuinka lopunajan tapahtumat voivat yllättää meidät?

MAASTA NOUSEVA PETO

Lue Ilm. 13:11-18. Miten toinen peto eroaa 13. luvun ensimmäisestä pedosta?

Ensimmäinen peto nousi merestä; toinen "maan uumenista" (Ilm. 13:11). Meri edustaa "kansoja, joukkoja, maita ja kieliä" (Ilm. 17:15); maa puolestaan jotakin harvaan asuttua aluetta maailmassa. Toinen peto ilmaantuu lähellä sen ajanjakson loppua, jolloin ensimmäinen peto käyttää valtaansa (Ilm. 13:5). Eli se nousee esiin noin 1798 jKr. Yhdysvallat sopii tähän kuvaukseen. Se julistautui itsenäiseksi 1776 jKr. ja sai perustuslakinsa 1789 jKr. 1800-luvun lopulle tultaessa se tunnustettiin jo yhdeksi maailmanvallaksi.

Johannes jatkaa: "Sillä oli kaksi sarvea, kuin karitsan sarvet, mutta se puhui kuin lohikäärme." (Ilm. 13:11.) Sarvet Raamatun profetioissa symboloivat valtaa. Toisin kuin ensimmäisellä pedolla, tällä pedolla ei ollut kruunuja sarvissaan, mikä viittaa siihen, että se ei ole monarkia. Kaksi sarvea edustaa kahta hallintoperiaatetta, jotka ovat Yhdysvaltojen vallan ja menestyksen lähde: poliittista ja uskonnollista vapautta.

Lue Ilm. 13:11, 12. Minkä muutoksen näemme pedossa? Kuinka peto puhuu?

Tämä lempeältä vaikuttanut, lammasmainen kansakunta puhuu lopulta kuin lohikäärme. Se käyttää "ensimmäisen pedon puolesta tämän koko valtaa" ja hylkää uskonnonvapauden periaatteen ja "paneekin maan ja sen asukkaat kumartamaan ensimmäistä petoa" (Ilm. 13:12). Yhdysvallat tulee toimimaan johtajana siinä vaatimuksessa, että kaikki maailman asukkaat palvovat ensimmäistä petoa tunnustamalla paavinvallan hengellisen ja maallisen auktoriteetin. Profetian mukaan Yhdysvallat muodostaa kuvan pedosta - kirkon ja valtion liiton - ja se tulee vaatimaan kaikkia kumartamaan tätä kuvaa.

Silloin, kun Yhdysvallat ensimmäisen kerran tunnustettiin täksi petovallaksi, se ei ollut lähelläkään sitä sotilaallista ja taloudellista mahtia, joka sillä on nyt.

Mieti Amerikassa nykyään vallitsevaa poliittista epävakautta. Kuinka se voi johtaa profetian täyttymiseen?

KERTAUS

Lisäaineistoa: Pedon ja sen kuvan palvonta muistuttaa meitä Danielin kirjan 3. luvusta, jossa Babylonian kuningas määräsi Sadrakin, Mesakin ja Abed-Negon kumartamaan kultaista kuvapatsasta tai heidät heitettäisiin tuliseen uuniin. Oli kyse muinaisesta tai nykyisestä Babylonista - avainkysymys on aina palvonta. Todellinen palvonta kumpuaa mielestä, jota Jumalan sana on saanut opettaa; sisimmästä, jota hänen rakautensa on saanut muuttaa; ja sydäimestä, joka on täyttynyt hänen Hengellään. Silloin emme halua mukautua tämän maailman mukaan, vaan elää Jumalan tahdon mukaisesti.

”Jumala ei koskaan pakota ihmisen tahtoa tai omaatuntoa, mutta Paholainen pyrkii jatkuvasti pakolla tai julmuudella kontrolloimaan niitä, joita hän ei onnistu muilla keinoilla viettelemään. Hän haluaa hallita omaatuntoa väkivallalla tai pelolla ja varmistaa itselleen kunnioituksen. Tämä tavoite saa hänet toimimaan niin uskonnollisten kuin maallisten johtajien välityksellä, kun hän ohjaa Jumalan lakia uhmaavien maallisten lakien säätämistä.” (ST2023 367.)

”Kestääkseen edessä olevan koetuksen heidän on ymmärrettävä Jumalan tahto niin kuin hänen sanansa sen ilmoittaa. He voivat kunnioittaa häntä vain, jos ymmärtävät oikein hänen luonteensa, hallintotapansa ja päämääränsä sekä toimivat niiden mukaan. Vain ne, jotka ovat vahvistaneet mielensä Raamatulla, kestävät viimeisessä suuressa taistelussa.” (ST2023 368.)

”Jumalalla tulee kuitenkin olemaan maan päällä kansa, jolle Raamattu, ja vain Raamattu, on ainoa kaikkien oppien mitapuu ja uudistusten perusta. Ristiriitaisia oppineiden mielihiteitä, tieteen päätelmiä, uskontunnustuksia ja kirkolliskousten päätöksiä on yhtä paljon kuin kirkkokuntia, jotka niitä kannattavat. Niiden tai enemmistön ääntä ei tule pitää todisteena minkään uskonkäsityksen puolesta tai sitä vastaan, ei yksin eikä yhdessä. Ennen minkään opin tai säädöksen hyväksymistä meidän pitäisi vaatia tueksi selkeää ’näin sanoo Herra’ -perustetta.” (ST2023 369.)

Keskustelunaiheita:

1. Kuinka voimme elää Kristuksen paluun odotuksessa ja jalkaa tuota toivoamme ilman, että meistä tulee pelon lietsojia?
2. Pohtikaa edelleen kysymystä palvonnasta. Mitä meidän päivittäinen elämämme ja päivittäiset rutiinimme kertovat siitä, ketä tai mitä me palvomme?